procedimento concursal para o fornecimento referido em epígrafe, pelo preço base de 208
446,60 euros;

AMPLIAÇÃO DA REDE DE SANEAMENTO A GIELA ( SECAS/ROCHlNA): foi
aprovado o cálculo DEFINITIVO da revisão de preços da obra referida em epígrafe, no valor
de 9.330,65 euros (nove mil, trezentos e trinta euros e sessenta e cinco cêntimos), valor este a
ser pago ao empreiteiro.

PREVENÇÃO E COMBATE AOS INCÉNDIOS FLORESTAIS: Foi aprovado acatar o
pedido da Associação dos Bombeiros Voluntários de Arcos de Valdevez de dispensa, dos
funcionários afetos à Divisão Sociocultural desta Câmara e bombeiros daquele Corpo de